
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.11.2023  №                   56 

с. Алтайское 

 

Об отмене постановлений. 

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского 
края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- Постановление администрации Алтайского сельсовета Табунского района 
Алтайского края от 15.02.2017 №2 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения 
(ордера) на производство земляных работ» 

- Постановление администрации Алтайского сельсовета Табунского района 
Алтайского края от 07.11.2017 №34 «О внесении изменений и дополнений в 
Постановление администрации  Алтайского сельсовета от 05.05.2015 №8 
«Об  утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов 
объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, 
зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного 
строительства» 

- Постановление администрации Алтайского сельсовета Табунского района 
Алтайского края от 07.11.2017 №35 «О внесении изменений и дополнений в 
Постановление администрации  Алтайского сельсовета от 15.02.2017 №2 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство 
земляных работ» 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 
«Сборнике муниципальных правовых актов Табунского района Алтайского 
края». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                                              Т. В. Себелева 

 

 


